
Liaudiškų šokių kolektyvas "Ežerūnas"

Parašė
Šeštadienis, 19 Lapkritis 2016 10:25 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Balandis 2017 13:36

Zarasų kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvas įsikūrė 1989 m. Nuo 2006 m, grupė
vadinasi „Ežerūnas“. Kolektyvas „Ežerūnas“ puoselėja lietuvių liaudies tradicijas, pristato
šiaurės rytų Lietuvos regiono – Aukštaitijos liaudiškus kostiumus, šoka sceninius ir tradicinius
lietuvių liaudies šokius. „Ežerūnas“ – nuolatinis Lietuvos Dainų švenčių dalyvis. 2007, 2009 ir
2014 metais dalyvavo Dainų šventės „Ansamblių vakaro“ programoje. Kolektyvas – nuolatinis
respublikinių konkursų „Pora už poros“ ir „Iš aplinkui“ dalyvis ir prizininkas. 2009 metais
Panevėžyje vykusio suaugusiųjų liaudiškų šokių grupių ir ansamblių konkurso „Pora už poros“
respublikiniame ture tapo I-osios vietos laimėtojais. Tačiau didžiausias kolektyvo pasiekimas –
telkti žmones, mylinčius liaudišką šokį. Kolektyvas „Ežerūnas“ – respublikinių ir tarptautinių
liaudiškos muzikos ir šokių festivalių Lietuvoje ir užsienyje dalyvis, festivalių ir koncertų Zarasų
mieste ir Zarasų rajone, regioninių dainų švenčių ir kitų renginių Aukštaitijos regione dalyvis,
įvairių miesto renginių, pasirodymų, veiklų, projektų, televizijos programų dalyvis.

  

„Ežerūno“ užsienio kelionių ir tarptautinių festivalių geografija plati: Belgija (1997), Italija (1998,
1999), Lenkija (1999, 2000), Latvija (2001, 2006, 2009, 2011, 2016), Vengrija (2000, 2015),
Slovėnija (2010), Prancūzija (2010), Portugalija (2011), Malta (2012), Baltarusija (2011, 2013),
Rusija (2014), Sardinija (2014), Kroatija (2016), Azerbaidžanas (2017).

  

Kolektyvo narių amžius įvairus – 25-60 metų. Kolektyvo veikloje dalyvauja skirtingų profesijų
žmonės.

  

Kolektyvo vadovė ir choreografė – Diana Skusevičienė (dianulka28@gmail.com).

  
  

 1 / 7



Liaudiškų šokių kolektyvas "Ežerūnas"

Parašė
Šeštadienis, 19 Lapkritis 2016 10:25 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Balandis 2017 13:36

  

 2 / 7



Liaudiškų šokių kolektyvas "Ežerūnas"

Parašė
Šeštadienis, 19 Lapkritis 2016 10:25 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Balandis 2017 13:36

 3 / 7



Liaudiškų šokių kolektyvas "Ežerūnas"

Parašė
Šeštadienis, 19 Lapkritis 2016 10:25 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Balandis 2017 13:36

  

 4 / 7



Liaudiškų šokių kolektyvas "Ežerūnas"

Parašė
Šeštadienis, 19 Lapkritis 2016 10:25 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Balandis 2017 13:36

  

 5 / 7



Liaudiškų šokių kolektyvas "Ežerūnas"

Parašė
Šeštadienis, 19 Lapkritis 2016 10:25 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Balandis 2017 13:36

  

 6 / 7



Liaudiškų šokių kolektyvas "Ežerūnas"

Parašė
Šeštadienis, 19 Lapkritis 2016 10:25 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Balandis 2017 13:36

  

    Adresas:   Zarasų kultūros centras, Vytauto g. 1a/2a, LT-32130, Zarasai.   El.paštas:ezerunas@gmail.com, dianulka28@gmail.com   Socialinis tinklas: http://www.facebook.com/ezerunas    Fotogalerija: https://goo.gl/photos/ingtkxjNXQxDdNNKA  Video: http://www.youtube.com/Minia1114   

 7 / 7

http://www.facebook.com/ezerunas
http://www.facebook.com/ezerunas
https://goo.gl/photos/ingtkxjNXQxDdNNKA
https://goo.gl/photos/ingtkxjNXQxDdNNKA
http://www.youtube.com/Minia1114

